
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 

  

 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

 

30. dubna 24 

728 99 Ostrava 

 

 

Tel.: +420 974 722 591 

Fax: +420 974 721 919 

Email: krpt.opum@pcr.cz 

 Č.j. KRPT- 250020/ČJ-2013-0700VZ                                           Ostrava 20. listopadu 2013 

 

         

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky:  KRPT- 250020/ČJ-2013-0700VZ 

Název zakázky: 

Revize, servis a údržba dieselagregátů v objektech 
KŘP Msk Ostrava, v období 2014-2017 

 
 

Předmět zakázky: Služby 

Datum vyhlášení zakázky:  20.11.2013 

Název zadavatele: ČR - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Sídlo zadavatele: 30. dubna 1682/24, Ostrava – Moravská Ostrava 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 

plk. RNDr. Ing. René Tichý 

Náměstek ředitele pro ekonomiku 

 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, 

její telefon a  e-mailová 

adresa: 

Bc. Robert Los 

tel. 974 722 591, e-mail: krpt.opum@pcr.cz 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 
2.12.2013 do 10.00 hodin 

Místo pro podávání nabídek: 

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje  

Odbor veřejných zakázek, 30. dubna 24, 

728 99 Ostrava 1 

Osobně na adresu: Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje, Odbor veřejných zakázek 

ul. Husovo náměstí – 2, 728 99 Ostrava 1 

http://etr.ks.sm/etr/dotazy/get_xml.asp?id=60775251&rp=20110711131206


Termín a místo otevírání 

obálek: 
2. 12. 2013 v 10.00 hodin, Husovo náměstí 2, Ostrava 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem zakázky je zajištění revize, servisu a údržby 

6 ks dieselagregátů a rozvodných elektro skříní 

s ovládacími prvky v objektech KŘP Msk Ostrava. Jedná 

se o dva DA ČKD 6S160PN 150kVA/120kW a 

generátory 160kVA/128kW umístěné v objektu KŘP Msk 

Ostrava, ul. 30. dubna 24 a ÚO Karviná. DA ČKD typ 

6S150 PV-3 S150PV340 kVA, generátor 

270kW/340kVA, umístěný v objektu KŘP Msk Frýdek 

Místek, areál ŠPS. U ÚO Bruntál, ÚO Frýdek Místek a 

ÚO Karviná se jedná o DA  3S 110 36 kVA/28,8 kW, 

generátory 36kVA/28,8 kW. Nabídka bude obsahovat 

případně položku ceny za dopravu (Kč/km) a hodinovou 

zúčtovací sazbu za opravy (viz příloha č. 1). 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč : 
400.000,-Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

2014-2017  nebo do předpokládaného objemu 

finančního plnění 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 
objekty KŘP Moravskoslezského kraje 

Hodnotící kritéria: 
Nejnižší nabídková cena, viz příloha č. 1, krycí list 
nabídky. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 
daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele 

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek 
na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele 

∙ Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán, případně Kopie dokladu o oprávnění 
k podnikání (Živnostenský list vztahující se 
k předmětu podnikání, opravy, revize a zkoušky  
elektrických zařízení) 

∙ Osvědčení a oprávnění o odborné způsobilosti 
(vyhl.50/78 Sb. § 9 s platnou prolongací), dle ust.  
§ 54 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb. Platnost 
osvědčení k provádění revizí elektrických zařízení 
v rozsahu TIČR minimálně E1/B bude platné 
minimálně do 31.12. 2017.  

∙ Inspekční certifikát  dle § 10 zákona č. 22/1997 a 
ČSN EN ISO/IEC 17020 (např. FTZÚ) na opravu a 
údržbu neprůbojných pojistných armatur s platností 
minimálně do 31.12.2017. 

∙ Neprokázání těchto kvalifikačních předpokladů 
může být důvodem k vyřazení nabídky z výběrového 
řízení 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  



Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, 

v řádně uzavřené obálce s označením „Soutěž – 

neotvírat, Revize, servis a údržba dieselagregátů 

v areálech KŘP Msk Ostrava“. Požadavek na písemnou 

formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

 V nabídce uchazeč o VZ dále předloží: 
- Vyplněný a podepsaný oprávněnou osobou krycí 

list nabídky uvedený v příloze č. 1. 
- Vyplněný a podepsaný návrh smlouvy. 
- Oprávnění TIČR na revize elektroinstalace.  

Cenová nabídka bude zpracována v Kč bez a včetně 

DPH. 

Podáním nabídky uchazeč o VZ bere na vědomí a 

vyslovuje souhlas s tím, že poté, co bude uzavřena 

smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější 

nabídku, zveřejní zadavatel na webových stránkách 

www.softender.cz/mvcr identifikační údaje všech 

uchazečů a informace o nabídkových cenách.  

  Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5, č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na 

zadávací řízení se neaplikují ustanovení tohoto zákona. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu 

s žádným uchazečem veřejné zakázky, případně 

veřejnou zakázku zrušit. Zadavatel nepřipouští 

předložení variantního řešení. 

 

Přílohy 
Příloha č. 1   Krycí list nabídky s celkovou nabídkovou    

                     cenou  

Příloha č. 2   Návrh smlouvy 

Podpis zadavatele: 

 

 

 

plk. RNDr. Ing. René Tichý v.r. 

náměstek ředitele pro ekonomiku 

 

 

 

 

http://www.softender.cz/mvcr

